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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy olyan, kimondottan defenziv befektetési portféliét hozzon létre Befektetdi szamara, amely jellemzéen fejlett piaci allamkotvényekbe és
azokhoz kapcsolodo tézsdei szarmazékos Ugyletekbe fektet a leheté legnagyobb hozam elérése érdekében, arfolyamkockazat vallalasa mellett. Az
soran kibocsatott kdtvényei alkotjak a donté részt. Az Alapkezelé az Alap kamatkockazatat és az eszkdzok regiondlis megoszlasat makrogazdasagi
varakozasainak megfeleléen alakitja, igy kivan az lgyfelek részére a referenciaindex feletti hozamot elérni. Az Alapkezel6 az Alap hitelkockazatat, igy
kerll, azt az Alapkezel® a vonatkozé jogszabalyok altal megszabott feltételek mellett helyreallitia. Az Alapkezel6 a téle elvarhatdé maximalis gondossaggal,
sajat belatasa és dontése alapjan, a vonatkozé jogszabalyok és a jelen Kezelési Szabalyzatban foglalt korlatozasok betartasa mellett alakitja ki az Alap
forrasainak felhasznalasi modjat, a befektetési aranyokat annak érdekében, hogy az Alap - az Alapkezel6 varakozasainak megfelel jovébeni kockazatok
és hozamok fliggvényében - hosszabb tavon megvaldsitsa céljat. A mikodés soran azonban az Alapkezelé azt tartja szem elétt, hogy a portfélid
kialakitasakor kotvények hatarozzak meg az Alap jellegét. Ennek megfelel6en az Alapban adott pillanatban tarthaté kétvények aranya elérheti a mindenkori
térvényes maximumot. A kotvényportfélio kialakitasanal a befektetési piacok makrogazdasagi koérnyezetének figyelembevétele mellett elsésorban
fundamentalis elemzésekre tamaszkodva egy hosszu tavu befektetési portfélio kialakitasa a cél. A likviditas biztositdsanak érdekében az Alap magyar
allampapirokat (els6sorban diszkont kincstarjegyeket) és MNB kotvényeket is vasarolhat, am a jelenlegi torvényi szabalyozasnak megfeleléen akar 100%
is lehet a portfolioban a kilfoldi kétvények aranya. Az Alapkezel6nek sajat dontése alapjan lehetésége van a devizakockazatok egészét vagy egy részét
hataridés devizapoziciokkal fedezni a torvényi feltételek betartdsa mellett. Az Alapkezel6 t6zsdei hataridés kontraktusokat is hasznalhat a kamatkockazat
kezelésére.

PIACI OSSZEFOGLALO

Szeptemberben egy 50 bazispontos, novemberben pedig egy 25 bazispontos kamatcsOkkentést kdvetéen az FOMC uUjabb negyed szazalékponttal
csokkentette az iranyadé ratat, igy az a 4,25-4,50%-os savba kerilt. Az FOMC Uj dotplotja tovabbra is er6s GDP névekedéssel és ragados maginflacioval
szamol, igy a piac is azt varja, hogy a jovében lassabb temben folytatédhat a kamatcsokkentési ciklus, és mar kevesebb vagassal is szamolnak a 2025-
Os évben. Ezaltal a decemberi kamatdontd (ilés is szigorubbnak bizonyult a varakozasnal. Ennek hatasara azonban a dollaar erés6dott, és az amerikai
allampapirhozamok emelkedtek, nyomast helyezve ezzel a hozamgérbe hosszu végére és a tObbi feltorekvé piaci eszkdézre. Az amerikai
allamkotvényhozamok emelkedése olyan piaci kdrnyezetet teremtett, ahol szinte minden eszkdzosztaly gyengélkedett. Mindekézben az amerikai
ndvekedési és inflacids varakozasok egyre inkabb névekednek. Az S&P 500 rovid tavu jelentési varakozasai azonban tovabbra is alacsonyak.

A részvények és kotvényhozamok kozétti korrelacié ismét negativva valt, mivel a piac kiléndsen érzékenyen reagal a révid tava hozamok emelkedésére.
A koétvényhozamok folyamatos emelkedése a névekedés javulasa nélkil egyre nagyobb nyomast gyakorolhat a részvényekre, és altalaban a kockazatos
eszkozokre. A japan részvények a vartnal jobban teljesitettek, amit a jelentésen gyengébb JPYUSD arfolyam is tamogatott, mikdzben a feltérekvé piacok
és Kina részvénypiacai rosszul szerepeltek a gyenge makroadatok és a vamok okozta ellenszél miatt. Ami a nyersanyagokat illeti, az olaj er6s6doétt, mig a
ciklikus nyersanyagok, mint pl. a réz és a vasérc a kinai eszkdzokkel egyitt gyengélkedett. Az arany nem szenvedett jelent6s veszteségeket a
realhozamok emelkedése ellenére sem. A dollaar annak ellenére, hogy novemberben sem gyenglilt, széles korben er6sodétt, kiléndsen a ciklikus G10
valutakkal szemben. Ezzel meghosszabbitotta az oktédberben kezd6dott er6sddését, amely a névekvé implikalt deviza volatilitassal volatilassal egyutt
jelentkezett.

Az elmilt hénapban nem hajtottunk végre jelentds valtoztatast az Aalap allokéciojaban, kivéve egy csekély atstlyozast az Egyesiilt Allamok
allamkotvényeire az Egyesiilt Kiralysag allamkotvényeibél. Tovabbra sem all szandékunkban devizakockazatot vallalni, ezért az arfolyamkitettség fedezve
van.

ALTALANOS INFORMACIOK

VIG Befektetési Alapkezeld

Alapkezel6: Magyarorszag Zrt.

Letétkezeld: Erste Bank Hungary Zrt.

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.
100% Bloomberg Global Treasury

Majors ex Japan Total Return
Index Unhedged USD

Vezetd forgalmazé:

Benchmark dsszetétele:

ISIN kéd: HU0000702477
Indulas: 1999.04.21
Devizanem: HUF

A teljes alap nettd eszkdzértéke: 26 578 951 930 HUF

A sorozat nettd eszkozértéke: 3 956 991 066 HUF

Egy jegyre juto nettd eszkdzérték: 2,402846 HUF

FORGALMAZOK

CIB BANK ZRT, CONCORDE Ertékpapir Zrt., Equilor Befektetési Zrt,
Erste Befektetési Zrt.,, MBH Bank Nyrt., MBH Befektetési Bank Zrt, MKB
Bank Nyrt. 0789, OTP Bank Nyrt., Raiffeisen Bank Zrt., Unicredit Bank
Hungary Zrt., VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt.

JAVASOLT MINIMALIS BEFEKTETESI IDOTAV

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

Eszkoz tipusa

Allamkétvények 80,15 %
Vallalati és hitelintézeti kétvények 14,79 %
Kincstarjegyek 4,20 %
Szamlapénz 0,94 %
Kotelezettség -0,10 %
Kovetelés 0,03 %
Osszesen 100,00 %
Szarmaztatott tgyletek 5,01 %
Nettd korrekcios tékeattétel 101,91 %

10%-nal magasabb részaranyt képviseld eszk6zok

Nincs ilyen eszkoz a portféliéban
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD 9,89 %
indulastal 3,47 %
1 hénap -1,92 %
3 hénap 4,12 %
2024 9,89 %
2023 -0,95 %
2022 -3,20 %
2021 2,26 %
2020 8,04 %
2019 5,82 %
2018 3,34 %
2017 -5,90 %
2016 1,07 %
2015 3,72 %
2014 21,94 %

Devizankénti megoszlas

EUR 31%

GBP 9%

egyéb 6%

USD 54%
Lejarat szerinti megoszlas

3-5év17%
1-26év14%

0-1év7%

5+ év 62%
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Eszkoz tipusa

Benchmark
10,42 %
3,25 %
-1,84 %
4,22 %
10,42 %
1,59 %
-2,82 %
2,81 %
9,76 %
9,57 %
5,25 %
-4,07 %
2,24 %
4,09 %

22,76 %
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SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre jutd nettd eszkozérték, 1999.04.21 - 2024.12.31
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KOCKAZATI MUTATOK

2017.01.01.

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év

alapjan

A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szorasa-

egy év alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év

alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év

alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

Partner / kibocsato

Lejarat

7,24 %
7,13 %
12,89 %

11,48 %

7,07 év
8,51 év

T 4 3/4 02/15/37

USGB 2026/04 0,75%

US Allamkétvény 2031/02 5,375%
US Treasury 08/15/29 1,625%
ISPIM 5.71 01/15/26

SOCGEN 5 5/8 06/02/33

USGB 2044/11/15 3%

USGB 2028/02 2,75%

BTPS 4.1 02/01/29

kamatozo
kamatozo
kamatozo
kamatozo
kamatozo
kamatozo
kamatozo
kamatozo
kamatozo

Amerikai Egyesiilt Allamok
Amerikai Egyesiilt Allamok
Amerikai Egyesiilt Allamok
Amerikai Egyesiilt Allamok
Intesa Sanpaolo Bank
Societe Generale Paris
Amerikai Egyesiilt Allamok
Amerikai Egyesiilt Allamok
Olasz Allam

2037.02.15.
2026.04.30.
2031.02.15.
2029.08.15.
2026.01.15.
2033.06.02.
2044.11.15.
2028.02.15.
2029.02.01.

9,70 %
8,09 %
7,23 %
6,10 %
5,47 %
5,15 %
4,75 %
4,58 %
4,47 %



US T-Bill 02/20/25 zér6 kuponos Amerikai Egyesiilt Allamok 2025.02.20. 4,20 %

Jogi nyilatkozat

A jelen dokumentum a Kbftv. altal el6irt portfélio jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategéridk szerinti bemutatasat, a portfolioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkozok (kibocsatok) felsorolasat, az alap Osszesitett és az egy jegyre
jutd nettd eszkdzértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandé addkat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartdsaval kapcsolatos tovabbi koltségeket. A portfélio jelentésben foglaltak
informacids célokat szolgalnak, nem mindslinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockdzatok megismeréséhez és a megalapozott befektetéi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektet6i Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre allnak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetdek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



